
 

 

Du 16 au 31 août 2019 
Modification de la ligne L pour permettre la desserte de 
"Rodez Plage" qui s'installe sur les berges de Layoule. 

 
 
 
 
 

Tarification habituelle de 
la ligne L :  
- Tous les titres de 
transport Agglobus en 
cours de validité sont 
acceptés. 
- 2 titres de transport en 
vente à bord du bus :  

• Solo 1 voyage : 1€ 

• 10 voyages : 3€ 
(Uniquement sur carte 
« nominative ») 

 
 

La ligne L fonctionne du lundi 
au samedi (hors jours fériés).  
Les horaires ci-contre sont en vigueur 
du 16/08/2019 au 31/08/2019.  
Ils sont donnés à titre indicatif. Ils 
peuvent être exceptionnellement 
modifiés pour des raisons 
d'exploitation ou à la suite d'incidents 
de la circulation.      
 
 

Renseignements :  
Agence Agglobus 
6 Boulevard Gambetta à Rodez 
0800 00 79 50 
www.agglobus.rodezagglo.fr 

EVECHE/CATHEDRALE 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45

RUE CAMONIL 08:48 10:49 12:49 14:49 16:49

RUE DE MONCALM 08:51 10:52 12:51 14:51 16:51

RUE DU 11 NOVEMBRE 08:54 10:53 12:53 14:53 16:53

BETEILLE 08:58 10:59 12:57 14:57 16:57

PLACE D'ARMES 09:00 11:01 13:00 15:00 17:00

PLACE FOCH 09:01 11:04 13:01 15:01 17:01

PLACE FOCH 09:05 11:10 13:10 15:10 17:10

PALAIS DE JUSTICE 09:06 11:11 13:11 15:11 17:11

RUE SARRUS 09:08 11:14 13:14 15:14 17:14

RUE GRANDET 09:09 11:15 13:15 15:15 17:15

RUE ANTOINE PALOUS 09:12 11:17 13:17 15:17 17:19

RUE COMTESSE CECILE 09:14 11:19 13:19 15:19 17:21

RUE HENRY DUNANT 09:15 11:21 13:21 15:21 17:23

MUSEE DENYS PUECH 09:17 11:23 13:23 15:23 17:24

PALAIS DE JUSTICE 09:19 11:24 13:24 15:24 17:25

PLACE FOCH 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27

CATHEDRALE 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28

SAINT CYRICE 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31

> RODEZ PLAGE < 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34

STOP CARDAILLAC 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38

SACRE COEUR 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39

BETEILLE 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41

PLACE D'ARMES 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43

PLACE FOCH 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44

PLANARD 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47

CENTRE UNIVERSITAIRE 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49

PETITS LOUP 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51

LE MAIL 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52

HOPITAL 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54

VICTOR HUGO 10:01 12:01 13:59 15:59 18:01

COMBAREL 10:02 12:02 14:01 16:01 18:02

PLACE FOCH 10:03 12:03 14:02 16:02 18:02

PLACE FOCH 10:04 12:04 14:03 16:03 18:03

MJC 10:07 12:07 14:06 16:06 18:05

> RODEZ PLAGE < 10:11 12:11 14:10 16:10 18:10

STOP CARDAILLAC 10:15 12:15 14:14 16:14 18:14

BETEILLE 10:18 12:18 14:17 16:17 18:17

PLACE FOCH 10:21 12:21 14:20 16:20 18:20

Su
r 

ré
se

rv
at

io
n

Su
r 

ré
se

rv
at

io
n


